Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 232, DE 09 DE JUNHO DE 2021.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas e com base no disposto do Artigo
26, § lg, da Lei n^ 675/2004, e solicitação formalizada pelos Secretários envolvidos,

RESOLVE

Art. l.s Transferir de Lotação, o servidor Darci Leonardo
Hassemer, matrícula funcional n.2 13-2/1, ocupante de Cargo de Provimento Efetivo
de Agente Operacional - Função Operador de Máquinas Rodoviárias, passando da
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, para a Secretaria Municipal de
Saúde, a contar desta data.

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 09 de junho de 2021.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

PUBLICADO N0 mÁRK) OFIOfAl
~rm\jyr\ Lf 9- MO ,1.2 W

daM/ÜUÜFL
XX

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br